Комитет по образованию

администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

 «Агалатовский центр образования»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2024          № 28

[О расписании по проведению

аттестации экстернов]

 На основании Положения о семейной форме образования в Муниципальном

общеобразовательном бюджетном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа» «Агалатовский центр образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание  экзаменов для прохождения итоговой аттестации  5-8

классы

№

п\п

Предмет Класс Дата

консультаци

и

Время

консультаци

и

Дата

экзамена

Время

экзамена

1.  Русский язык

5 01.04.24 14.40-15-40 02.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

2.  Литература 5 03.04.24 14.40-15-40 04.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

3.  Математика

(алгебра)

5 05.04.24 14.40-15-40 06.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

4.  Математика

(геометрия)

7 08.04.24 14.40-15-40 09.04.24 14.40-15-40

8 15.40-16.40 15.40-16.40

5.  География 5 10.04.24 14.40-15-40 11.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

6.  Физика 7 12.04.24 14.40-15-40 13.04.24 14.40-15-40

8 15.40-16.40 15.40-16.40

7. Биология 5 15.04.24 14.40-15-40 16.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

7. 8. История 5 17.04.24 14.40-15-40 18.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

9. Иностранный

язык

(английский)

5 19.04.24 14.40-15-40 20.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

10. Изобразительн

ое искусство

5 22.04.24 14.40-15-40 23.04.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

8 17.40-18.40 17.40-18.40

11. ОДНКНР 5 24.04.24 15.00-16.00 25.04.24 15.00-16.00

6 16.00–17.00 16.00–17.00

12. Физическая

культура

5 26.04.24 14.40-15-40 27.04.24 09.00-10-00

6 15.40-16.40 10.00-11.00

7 16.40-17.40 11.00-12.00

8 17.40-18.40 12.00-13.00

13. Музыка 5 02.05.24 14.40-15-40 03.05.24 14.40-15-40

6 15.40-16.40 15.40-16.40

7 16.40-17.40 16.40-17.40

14. Обществознан

ие

6 06.05.24 14.40-15-40 07.05.24 14.40-15-40

7 15.40-16.40 15.40-16.40

8 16.40-17.40 16.40-17.40

15. Вероятность и

статистика

7 08.05.24 14.40-15-40 13.05.24 14.40-15-40

8 15.40-16.40 15.40-16.40

16. Химия 8 14.05.24 14.40-15-40 15.05.24 14.40-15-40

17. Информатика 7 16.05.24 14.40-15-40 17.05.23 14.40-15-40

8 15.40-16.40 15.40-16.40

18. Основы

безопасности

жизнедеятельн

ости

7 20.05.24 14.40-15-40 21.05.24 14.40-15-40

8 15.40-16.40 15.40-16.40

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Колотаеву Л.Ю.,

методиста школы.

       Вр.и.о. директора                                       О.М. Гуменюк

		2024-02-03T02:06:36+0300
	Сергиенко Светлана Юрьевна